
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Roma  
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma – � 067739-2333/2431/2565  

P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
         Roma, 22 Aprile 2015 
prot. n.  8542      

 
IL DIRIGENTE 

VISTA  l’O.M. n. 7/2015 con la quale sono state indette le elezioni delle componenti elettive 
del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione e sono stati indicati i termini e le 
modalità di tali elezioni, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi 
componenti; 

VISTO  in particolare, l’art. 9, comma 3 della suddetta ordinanza in merito alla votazione del 
Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione da parte del personale educativo  ed 
A.T.A. dei convitti ed educandati e delle scuole speciali; 

VISTE  le note ministeriali prot. n. 2366 del 20/03/2015 e n. 3215 del 14/4/2015, con le quali  
sono state dettate indicazioni operative in merito alla Elezione del Consiglio 
Superiore della Pubblica Istruzione; 

D E C R E T A  
Art. 1  Il personale Educativo ed A.T.A. del Convitto Nazionale “Vittorio Emanuele II” di 

Roma partecipa all’elezione della componente relativa al ruolo di appartenenza nel 
Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione esprimendo il voto presso l’Istituto 
Comprensivo “Via Monte Zebio” di Roma  codice meccanografico RMIC8GW005.  

 
Art. 2   Il Dirigente Scolastico del convitto anzidetto è tenuto a comunicare alla 

Commissione Elettorale costituita presso l’I.C. “Via Monte Zebio” di Roma  gli 
elenchi del personale educativo ed a.t.a. nelle modalità previste dall’art. 20  
dell’Ordinanza Ministeriale n. 7/2015. 

 
f.to IL DIRIGENTE 

Rosalia Spallino 
 

Al    D.S. dell’ I.C. Via Monte Zebio di Roma  
 
Al    D.S. Convitto Naz.le  Vittorio E. II  di Roma 
 
All’  U.S.R. Lazio – Uff. IV – I U.O. Roma 
 
Al     M.I.U.R. – Direzione Generale per gli 
         Ordinamenti scolastici e la Valutazione 
         del Sistema Nazionale di Istruzione  
         Ufficio VIII 
 
All’   Albo Istituzionale 


